
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/398-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-
marca-2005-r-w-sprawie-wyrazenie-zgody-na-podwyzszenie-kapitalu-zakladowego-
wniesienia-majatku-i-objecia-udzialow-w-towarzystwie-budownictwa-spolecznego-
spolka-z-o-o-w-ustroniu

Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 22 marca 2005
r. w sprawie wyrażenie zgody na podwyższenie
kapitału zakładowego, wniesienia majątku i objęcia
udziałów w Towarzystwie Budownictwa
Społecznego Spółka z o.o. w Ustroniu

UCHWAŁA Nr XXX/ 265 /2005
                                                       Rady Miasta Ustroń

z dnia  22 marca 2005 r.
w sprawie wyrażenie zgody na podwyższenie kapitału zakładowego, wniesienia majątku i objęcia
udziałów w Towarzystwie Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ustroniu
     Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zmianami).

RADA MIASTA USTROŃ
uchwala:

§ 1
Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z
o.o. w Ustroniu i objąć w podwyższonym kapitale zakładowym udziały, każdy wartości 500,- zł (słownie:
pięćset złotych) w ilości 1890 (słownie: jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt trzy) o łącznej wartości
945.000 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy  pięćset złotych).

§ 2
Udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte poprzez wniesienie do Spółki mienia Miasta Ustroń
stanowiącego majątek własny o wartości 944.982,- zł, wg załącznika stanowiącego integralną część
niniejszej uchwały.

§ 3
Różnica w wysokości 18,- zł (słownie: osiemnaście złotych) wynikająca z wartości wykazanej w
załączniku, a wartością równych udziałów, tj. 500,- zł (słownie: pięćset złotych) zostanie pokryta z
budżetu Miasta.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

https://bip.ustron.pl/artykul/398-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-marca-2005-r-w-sprawie-wyrazenie-zgody-na-podwyzszenie-kapitalu-zakladowego-wniesienia-majatku-i-objecia-udzialow-w-towarzystwie-budownictwa-spolecznego-spolka-z-o-o-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/398-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-marca-2005-r-w-sprawie-wyrazenie-zgody-na-podwyzszenie-kapitalu-zakladowego-wniesienia-majatku-i-objecia-udzialow-w-towarzystwie-budownictwa-spolecznego-spolka-z-o-o-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/398-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-marca-2005-r-w-sprawie-wyrazenie-zgody-na-podwyzszenie-kapitalu-zakladowego-wniesienia-majatku-i-objecia-udzialow-w-towarzystwie-budownictwa-spolecznego-spolka-z-o-o-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/398-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-marca-2005-r-w-sprawie-wyrazenie-zgody-na-podwyzszenie-kapitalu-zakladowego-wniesienia-majatku-i-objecia-udzialow-w-towarzystwie-budownictwa-spolecznego-spolka-z-o-o-w-ustroniu


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń na terenie Miasta i internetowym serwisie Miasta.
RADCA PRAWNY                                                                     PRZEWODNICZĄCA RADY
mgr Teresa Banszel                                                                      Emilia Czembor

Załączniki:
Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie wyrażenie zgody na
podwyższenie kapitału zakładowego, wniesienia majątku i objęcia udziałów w
Towarzystwie Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ustroniu    doc/d,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Zestawienie lokali mieszkalnych przekazywanych aportem do Towarzystwa
Budownictwa Społecznego w Ustroniu.    doc/d,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 23.03.2005 12:49

Ostatnio zaktualizował: Administrator

Data ostatniej
aktualizacji: 23.03.2005 12:49

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/603/download
/attachments/603/download
/attachments/603/download
/attachments/604/download
/attachments/604/download

